
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-08-28-000037-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL22N011364

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: результати аукціону скасовано

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Житловий будинок, реєстраційний №
852069612214, заг.пл. 243,10 кв.м. за адресою: Дніпропетровська обл., м.Підгородне, вул. Цвіточна,
буд. 18 (3081043). Земельна ділянка, реєстраційний № 852070412214, заг.пл. 0,0214 га для ведення
особистого селянського господарства, кад.номер 1221411000:02:011:0068 за адресою:
Дніпропетровська обл., Дніпровський р., м. Підгородне, вулиця Цвіточна, 18 (3081043). Земельна
ділянка, реєстраційний № 852070012214, заг.пл. 0,1 га для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), кад.номер 1221411000:02:011:0067
за адресою: Дніпропетровська обл., Дніпровський р., м. Підгородне, вулиця Цвіточна, 18 (3081043)
Без ПДВ. * Згідно довідки від 04 лютого 2019 року зареєстровані особи відсутні. На нерухоме майно
накладено арешт. Існують процеси: оскаржено право власності, визнання іпотеки припинено.

Початкова (стартова) ціна лоту: 541 354.00 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 27 067.70 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 08.11.2019 13:56:04

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


